
 

 

UCHWAŁA NR V/20/15 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 25 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 1381, 

z 2014 r. poz. 40), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 

465) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz. 

849) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/151/2013 Rady Gminy w Galewicach z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie za-

rządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów i wyso-

kości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 3182) § 2 otrzymuje brzmienie: Powo-

łuje się następujących inkasentów w niżej wymienionych sołectwach ustalając jednocześnie wysokość prowizji 

od zainkasowanych kwot: 

Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta Wysokość prowizji 

Kaski Krzysztof Nowak 14,2% 

Rybka Zygmunt Wojcieszak 14,7% 

Spóle Andrzej Łacina 11,5% 

Niwiska Leszek Faltyński 11,6% 

Kużaj Marian Drapiewski 12,1% 

Kaźmirów Lucjan Fras 23,3% 

Jeziorna Barbara Okoń 32,3% 

Pędziwiatry Mirosława Karsznia 32,5% 

Foluszczyki Zygmunt Pilarski 21,9% 

Gąszcze Wiesław Duś 25,1% 

Brzózki Bożena Jany 25,3% 

Dąbie Łukasz Kłobut 21,8% 

Kolonia Osiek Sylwia Terpis 8,4% 

Przybyłów Zdzisława Jastrząbek 23,3% 

Żelazo Barbara Szmaja 24,8% 

Galewice Krystyna Cieśla 3,7% 

Ostrówek Zbigniew Kutarba 7,2% 

Biadaszki Jolanta Zawadka 11,4% 

Osiek Kazimierz Markiewicz 6,1% 

Węglewice Edward Zawierta 6,5% 

Osowa Sylwester Kania 8,6% 

Galewice A Dominika Zgoda 4,3% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 1272



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Galewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Jerzy Karsznia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1272


		2015-03-31T13:56:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




